

GRATULACJE DLA LAUREATÓW I FINALISTÓW

Z roku na rok, w naszej szkole zdolni uczniowie mogą pochwalić się tytułem laureata lub finalisty wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z przyrody organizowanego przez **Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty**.

Zdobywając ten tytuł wcześniej musieli pokonać trudny etap szkolny, rejonowy, by dotrzeć do ostatniego wojewódzkiego i osiągnąć sukces.

2013/2014 laureat - Michał Wiliński klasa VIc

laureat - Paweł Górniak klasa Vb

25 marca 2014 r. w Szkole Podstawowej nr 23 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Włocławku odbyła się gala laureatów z rejonu Delegatury Kuratorium we Włocławku.

W uroczystości udział wzięli p. Domicela Kopaczewska - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, p. Andrzej Siemianowski Kujawsko-Pomorski Wicekurator Oświaty, p. Mirosław Suski Koordynator Włocławskiej Delegatury Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, dyrektorzy szkół, laureaci, ich opiekunowie oraz rodzice. W trakcie uroczystości wręczone zostały zaświadczenia laureatom, a także pamiątkowe statuetki.



Michał Wiliński uczeń klasy VIc z pamiątkową statuetką w dłoniach. /z prawej /



Paweł Górniak uczeń klasy Vb z zaświadczeniem wręczonym przez kuratora /z prawej/

2014/2015 laureat - Paweł Górniak klasa VIb

Gala Laureatów Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty - dla laureatów z rejonu włocławskiego.

Odbyła się 20 kwietnia 2015r. w Zespole Szkół nr 4 we Włocławku.

W uroczystości wzięli udział: p. Anna Łukaszewska - Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty, p. Mirosław Suski - Kierownik Delegatury Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku, p. Andrzej Pałucki - Prezydent Miasta Włocławka, p. Bożena El-Maaytah - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Włocławek, laureaci, ich opiekunowie oraz rodzice.



Paweł Górniak uczeń klasy VIb otrzymuje gratulacje, zaświadczenie z rąk p. Anny Łukaszewskiej - Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

2015/2016 laureat - Patrycja Będkowska klasa VIb

Uroczyste podsumowanie konkursów przedmiotowych, wspólne dla laureatów szkół podstawowych i gimnazjów z rejonów toruńskiego, i wrocławskiego organizowanych w roku szkolnym 2015/2016 odbyło się w Auli Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu dnia 3 czerwca 2016 r.

Zgromadzeni goście mieli przyjemność wysłuchać wykładu „Każdy uczeń jest zdolny” prof. dr hab. Wiesława Anna Limont, „W pomysłach ujawnia się talent, w wykonaniu sztuka” dr Bartosz Ziemkiewicz, a także obejrzeć film o Uniwersytecie Mikołaja Kopernika zaprezentowany przez p. Aleksandra Anikowskiego - Kierownika Centrum Promocji i Informacji UMK.



Laureatka **Patrycja Będkowska** uczennica klasy VIb

2016/2017 finalista - Jan Wiśniewski klasa VIc



Jan Wiśniewski uczeń klasy VIc z pamiątkowym zaświadczeniem

Dziękuję Wam za ciężką pracę włożoną w przygotowanie do konkursu, bez tego i Waszego ogromnego zaangażowania nie byłoby tych sukcesów. Gratuluję również Rodzicom, tak wspaniałych, zdolnych i bardzo pracowitych dzieci.

Opiekun: Mariola Grabowska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 12.07.2017 00:03

Data ostatniej modyfikacji: 12.07.2017 00:36

Liczba wyświetleń: 2133

Wydrukowano z serwisu: piotrkowujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-24 07:24:37